第6期 寒川町まちづくり推進会議 第1回会議 次第

日時:平成30年 7月26日(木)

午後3時00分~

場所: 役場3階 議会第1・第2会議室

- 1 開会
- 2 委嘱状交付
- 3 町長あいさつ
- 4 委員自己紹介(資料1) 職員自己紹介
- 5 会長・副会長の選出について
- 6 議事録承認委員の選出
- 7 議題
- (1) 今期推進会議の調査・協議事項について(資料2~5)
- 8 その他
- (1) 寒川町「市民討議会」の経過報告について(資料6)
- (2) わたしの提案制度褒章審査会への委員推薦について(資料7)
- 9 閉会

■配付資料

- 資料1 第6期寒川町まちづくり推進会議委員名簿
- 資料2 第6期寒川町まちづくり推進会議スケジュール (案)
- 資料3 第6期寒川町まちづくり推進会議の検討課題について
- 資料4 寒川町パブリックコメント手続に関する規則
- 資料 5 平成 21~29年度寒川町パブリックコメント実績一覧
- 資料6 寒川町「市民討議会」の結果概要
- 資料7 わたしの提案制度褒章審査会委員推薦依頼書
- 参考資料1 寒川町自治基本条例(解説)
- 参考資料2 寒川町まちづくり推進会議規則
- 参考資料3 寒川町まちづくり推進会議内規
- 参考資料4 第5期寒川町まちづくり推進会議報告書
- ※参考資料1~4について、新任委員の方は事前説明会の資料と重複するため、送付を省略させていただいております。